6 BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 26.01.2026. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV511 | Schienenersatzverkehr Wampersdorf - Ebenfurth

Montag - Freitag
Weitere Fahrtnummer | 26008 | 26010 | 26012 | 2604 | 2604 | 2604 | 26018 | 26022 | 26026 | 26030 | 26034 | 26038 | 26042 | 26046 | 26050 | 26054 | 26058 | 26062 | 26066 | 26068 | 26070 | 26074
Anmerkungen [1] 1] H H [1] 1] 1] [1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]

£ €60 von Wien Hbf an| 5.14| 547 6.14 6.48| 7.47| 847 9.47|10.4711.47\12.47|13.4714.47 | 15.47 |16.47 |17.47 |18.47|19.47 | 20.14 | 20.46 | 21.46
Ebreichsdorf Bahnhof (Busbahnhof) ab 6.49
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) ¢ 5.18| 5.52| 6.18 | | 6.53| 7.53| 8.53| 9.53/10.5311.53|12.53 |13.53 |14.53 |115.53|16.53 |17.53 |18.53 |19.51 |20.18 |20.50 |21.50
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 527 6.02| 6.27 | | 7.00| 7.03| 8.03| 9.03 10.08311.03|12.03 13.03 |14.03 |15.03|16.03 17.03 |[18.03 |19.03 |20.00 20.27 |20.59 21.59
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) 535 6.11| 6.35| 7.05| 7.09| 7.12| 8.12| 9.12/10.12|11.1212.12|13.12 |14.12|15.12 |16.12|17.12 |18.12 |19.12 20.07 |20.35 21.07 |22.07
Wiener Neustadt Hbf (Busbahnhof) an 7.31] 7.35
48 © 60 nach Wiener Neustadt ab| 542 6.22| 6.42 722 822 9.22/10.22|11.22112.22|13.22|14.22|15.2216.22|17.22|18.2219.22 120.12|20.39 21.12 1 22.12

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer | 26078 | 26082 | 26086
Anmerkungen 1] [1]
£ ¢ 60 von Wien Hbf an |22.46 |23.46| 0.46
Ebreichsdorf Bahnhof (Busbahnhof) ab
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) ¢ 22.5023.50| 0.50
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 22.59 123.59| 0.59
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) 23.07| 0.07| 1.07
Wiener Neustadt Hbf (Busbahnhof) an
&8 © 60 nach Wiener Neustadt ab|23.12) 0.12| 1.12
Samstag, Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer | 26014 | 26018 | 26022 | 26026 | 26030 | 26034 | 26038 | 26042 | 26046 | 26050 | 26054 | 26058 | 26062 | 26066 | 26068 | 26070 | 26074 | 26078 | 26082 | 26086 | 26090
Anmerkungen | A H 2] H H H H H H H H H H H H H H H H H 2]
£ €60 von Wien Hbf an| 6.47| 7.47| 8.47| 9.4710.47|11.47 12.47 13.47|14.47 |15.47 | 16.47 | 17.47|18.47 1 19.47 |20.14 |20.46 21.46 |22.46 |23.46| 0.46 1.44
Ebreichsdorf Bahnhof (Busbahnhof) ab
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) ¢ 6.53| 7.583 8.53 9.53/10.53/11.53|12.53|13.53 |14.53 |15.53 116.53|17.53|18.53 |19.51 |120.18 20.50 21.50 |{22.50 |23.50 | 0.50| 1.48
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 7.03| 8.083 9.03/10.03 11.03 /12.03|13.03|14.03 |15.03 |16.03 | 17.03|18.03 19.03 |20.00 |20.27 |20.59 |21.59 |22.59 |23.59  0.59| 1.57
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) 7.12| 8.12 9.12/10.12(11.12/12.12|13.12|14.1215.12 |16.12 |[17.12|18.12|19.12 |20.07 |120.35 21.07 |22.07 |23.07 | 0.07 | 1.07| 2.05
Wiener Neustadt Hbf (Busbahnhof) an
£ € 60 nach Wiener Neustadt ab| 7.22| 822 9.2210.2211.2212.22|13.2214.22|15.2216.22|17.22|18.2219.22|20.12120.39 |21.12|22.12 23.12| 0.12| 1.12| 2.09

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 26.Janner - 04.September 2026
K Samstag, Sonn- und Feiertag von 31.Janner - 06.September 2026
Bl Montag bis Freitag, wenn Schultag von 26.Janner - 03.Juli 2026
Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeférderung moéglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich .
Osterreichische Postbus AG

Fachmarktstral3e 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at
10.12.2025 07:33:26 Kundeninformation 05-17 17



6 BB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 26.01.2026. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV511 |Schienenersatzverkehr Ebenfurth - Wampersdorf

Montag - Freitag
Weitere Fahrtnummer | 26013 | 26015 | 26017 | 26019 | 26021 | 26023 | 26025 | 26029 | 26033 | 26037 | 26041 | 26045 | 26049 | 26053 | 26057 | 26061 | 26065 | 26069 | 26073 | 26077 | 26081 | 26085
Anmerkungen [1] 1] 1] 1] [1] 1] 1] [1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1] 1]
£ €60 von Wiener Neustadt an| 4.44| 5.12| 542| 6.14| 6.42| 7.10 742 8.44| 9.4410.44 |11.44 12.44|13.44 14.44 1544 | 16.44 | 17.44|18.4419.44 |20.44 21.48 22.44
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) ab | 449 517| 547 | 6.19| 6.47| 7.15| 7.47 | 8.49| 9.49/10.49|11.49 12.49 |13.49 |14.49 |15.49 16.49 |17.49 |18.49|19.49 20.49 21.52 22.49
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 458| 5.26| 556 | 6.28| 6.56| 7.24| 7.56| 8.58 | 9.58 10.58|11.58 12.58 |[13.58 14.58 |15.58 16.58 |17.58 18.58 |19.58 20.58 22.00 22.58
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) ¢ an| 5.08| 5.36| 6.06 6.38| 7.06| 7.34| 8.06 9.08 /10.08 |11.08 12.08 |13.08 | 14.08 |15.08 16.08 |17.08 |18.08 |19.08 20.08 |21.08 22.09 23.08
£ 660 nach Wien Hbf ab| 5.13| 541 6.13| 6.43| 7.12| 7.39| 8.12| 9.13/10.13|11.13/12.13|13.13|14.13|15.1316.13|17.13/18.13|19.13/20.13|21.13|22.13|23.13

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer | 26089
Anmerkungen [ 1]

48 €60 von Wiener Neustadt an |23.44
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) ab 123.49
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 23.58
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) ¢ an | 0.08

48 €60 nach Wien Hbf ab| 0.13
Samstag, Sonn-/Feiertag
Weitere Fahrtnummer | 26013 | 26017 | 26021 | 26025 | 26029 | 26033 | 26037 | 26041 | 26045 | 26049 | 26053 | 26057 | 26061 | 26065 | 26069 | 26073 | 26077 | 26081 | 26085 | 26089
Anmerkungen | A H 2] 2] H H H H H H H H H 2] H H 2] 2] 2] H

L8 €60 von Wiener Neustadt an| 4.44| 542 6.42| 7.42| 8.44| 9.4410.1111.44 12.44|13.44 | 14.44|15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44|19.44 | 20.44 | 21.48 22.44|23.44
Ebenfurth Bahnhof (Vorplatz) ab| 449 547| 6.47 | 7.47| 8.49| 9.49 10.49 11.49 12.49 |13.49 14.49|15.49 16.49 |17.49 18.49|19.49 20.49 |21.52 |22.49 |23.49
Pottendorf-Landegg Bahnhof (Vorplatz) 458 556| 6.56| 7.56| 8.58 9.58/10.58|11.58 12.58 |[13.58 |14.58 |15.58 |16.58 [ 17.58 |18.58 | 19.58 |20.58 |22.00 |22.58 |23.58
Wampersdorf Bahnhof (Vorplatz) € an| 5.08| 6.06| 7.06 8.06| 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 |14.08 15.08|16.08 17.08 |18.08 19.08|20.08 21.08 22.09 23.08| 0.08
£ €60 nach Wien Hbf ab| 5.13| 6.13| 7.12| 8.12| 9.13/10.13/11.13/12.13/13.13|14.1315.13|16.13|17.13|18.13119.13|20.1321.13|22.13 1 23.13| 0.13

B Montag bis Freitag, wenn Werktag von 26.Janner - 04.September 2026
K Samstag, Sonn- und Feiertag von 31.Janner - 06.September 2026
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

keine Fahrradbeforderung moglich

Osterreichische Postbus AG
FachmarktstraBe 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17

10.12.2025 07:33:27



